
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУдАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕждЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ИНУ «БелГУ»)

ПРИКАЗ

jA .Ш__.2022

г. Белгород

о проведении внепланового инструктажа по охране труда
в ИНУ «БелГУ»

Во исполнение требований статьи 219 Трудового кодекса Российской
Федерации и постановления Правительства Российской Федерации от
24.12.2021 N2 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания
требований охраны труда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям структурных подразделений университета обеспечитьдо
01.12.2022 проведение внепланового инструктажа по охране труда для
работников своих подразделений.

2. Ответственными лицами, обеспечивающими проведение внепланового
инструктажа по охране труда, назначить руководителей подразделений.
Результаты проведения внепланового инструктажа оформить записью в журнале
регистрации инструктажа на рабочем месте.

3. Начальнику отдела охраны труда Семыкиной Ю.С. обеспечить
подготовку методических материалов для проведения внепланового
инструктажа и разместить их на официальном сайте в срок до 25.10.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по комплексной безопасности и развитию имущественного комплекса
Голубоцких Н.П.

РеКТОР

(должность)
~~...иИ4<<<L<.... О.Н ПОЛУХI1Н

( ись) (расшифровкаподписи)


